REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 80720211222322

Nome original: 266 - Corregedoria - inutilização de papel apostilamento.pdf

Data: 08/09/2021 11:49:19

Remetente:

Thallyson Andrade da Rocha

6º Ofício de Notas-Taguatinga-DF

TJDFT

Assinado por:

Não foi possível recuperar a assinatura

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para manifestação.

Assunto: Em cumprimento ao disposto no Artigo 15, do Provimento nº 58, de 09.12.2016, do

Conselho Nacional de Justiça ? CNJ, comunico a Vossa Excelência a inutilização d

e formulários dos papeis de segurança, utilizados para o ato de aposição da apos

tila.

Ofício nº 266/2021            Taguatinga-DF, 08 de setembro de 2021.

A Sua Excelência a Senhora
Desembargadora CARMELITA BRASIL

Corregedora da Justiça do Distrito Federal e dos Territórios
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios
Palácio da Justiça - Bloco D - 2º andar - sala 2.10, Praça Municipal, lote 1, CEP 70.094-900
Brasília-DF

Assunto: Comunica Inutilização de Formulários de Segurança.

Excelentíssima Senhora Desembargadora Corregedora,

                                                    Em cumprimento ao disposto no Artigo 15, do Provimento nº 58, de
09.12.2016, do Conselho Nacional de Justiça – CNJ, comunico a Vossa Excelência a inutilização de
formulários dos papeis de segurança, utilizados para o ato de aposição da apostila, tendo em vista o erro
na impressão com a seguintes numerações: A6781475, A6781455, A6781396, A5917799, A6781319,
A6781292, A6781318, A5917511, A5917532, A5918309, A5917623, A6781262, A6780779, A5917938,
A6781030, A6781031, A6781032, A6781033, A6781034, A5917501, A5917504, A5917510, A5918173,
A6780976, A5917930, A5918150, A5918171, A5918167, A5918161, A5918162, A5918163, A5918164,
A5918221, A5918222, A5918226, A5918212, A5918213, A5918216, A5918217, A5918408, A5918417,
A5918471, A5918485, A5918477, A5918452, A5918491, A5917908, A5917862, A5917860, A5917798,
A5917976, A5917975, A5918000, A6781501, A6781688, A6781540, A6781558, A5918328, A4648289,
A5918044, A5918026, A5918038, A5918027, A5918042 e A5918108.

Outrossim, esclareço que nos termos do Parágrafo Único, do Artigo 15,
do Provimento 58/2016, do Conselho Nacional de Justiça, após a destruição dos formulários, fiz
constar a inutilização em forma de certidão aqui arquivada, feito o devido cancelamento no sistema da
Casa da Moeda.

Atenciosamente,

                                                 EDSON GOMES DA SILVA

        Tabelião Interino

                                                        (assinado digitalmente)